Supressão de R$ 200,00 (duzentos reais) do valor mensal contratado (R$ 
10.200,00), passando agora a viger o valor mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais) 
– PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/01/2019 até 31/12/2019 – VALOR MENSAL: R$ 
10.000,00 (dez mil reais) – VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 05 e 07 – Atividade: 2111 e 2005 – Elemento 
de Despesa: 3.3.90.35.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 13/12/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba